
 

～やいた花火大会２０２５に関するお知らせ～ 

 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素はやいた花火大会に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今回の「やいた花火大会 2025」につきましては、当初は 10月 19 日（日）に、

アローエースゴルフクラブ様を会場とし、同クラブご協力のもと、準備を進めており

ましたが、諸般の事情により、開催場所並びに開催時期を変更させていただくことと

なりました。 

開催場所及び時期の変更という事態となり、ご予定いただいておりました皆様には

ご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

新たな開催場所・日程につきましては、決定次第、改めてご案内いたします。 

「やいた花火大会 2025」の開催実現に向け、実行委員一同、引き続き真摯に取り

組んでまいりますので、今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

令和 7年９月吉日   

やいた花火大会実行委員会     

実行委員長 千野根友和     


